etiam ex quibusvis dispensationibus 
apostolicis obtines et expectas ac in quibus et ad que ius tibi quomodolibet 
competit quecumque, quotcumque et qualiacumque sint eorumque ac dicto-
rum canonicatus et prebende fructuum, reddituum et proventuum veros 
annuos valores ac huiusmodi dispensationum tenores presentis pro expres-
sis habentes, parrochialem ecclesiam prefatam, cuius ac illi forsan an-
nexorum fructus, redditus et proventus centum viginti ducatorum auri de 
camera secundum communem existimationem valorem annuum, ut asseris 
non excedunt, sive premisso sive alio quovis modo, quem etiam si ex illo 
quevis generalis reservatio, etiam in corpore iuris clausula resultet presen-
tibus haberi volumus pro expresso, aut ex alterius cuiuscumque persona seu 
per liberam resignationem |156v| dicti Petri vel cuiusvis alterius de illa in 
Romana curia vel extra eam, etiam coram notario publico et testibus sponte 
factam, ac constitutionibus felicis recordationis Iohannis pape XXII prede-
cessoris nostri, que incipit “Execrabilis”, vel assecutione alterius beneficii 
ecclesiastici quavis auctoritate collati vacet, etiam si tanto tempore vacave-
rit, quod eius collatio iuxta Lateranensis statuta concilii ad Sedem prefatam 
legitime devoluta ipsaque parrochialis ecclesia dispositioni apostolice spe-
cialiter vel alias generaliter reservata existat et super ea inter aliquos lis, 
cuius statum ac nomina iudicum et collitigantium et titulos eorum presenti-
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bus haberi volumus pro expressis, pendeat indecisa, dummodo tempore 
datarum presentium non sit in ea alicui specialiter ius quesitum, cum an-
nexis huiusmodi ac omnibus iuribus et pertinentiis suis apostolica tibi auc-
toritate conferimus et de illa etiam providemus. Quocirca venerabilis fratri-
bus Cesenatensi et Niciensi episcopis ac dilecto filio officiali Segobiensi per 
apostolica scripta mandamus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum per se 
vel alium seu alios, vocatis dicto Andrea et aliis qui fuerint evocandis, te vel 
procuratorem tuum nomine tuo in corporalem possessionem parrochialis 
ecclesie et annexorum iuriumque et pertinentiarum predictorum inducant 
auctoritate nostra et defendant inductum, amoto exinde dicto Andrea et 
quolibet alio illicito detentore, facientes tibi de parrochialis ecclesie ac an-
nexorum eorundem fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventio-
nibus universis integre respondere, contradictores etc. Non obstantibus pie 
memorie |157r| Bonifacii Pape VIII etiam predecessoris nostri et aliis aposto-
licis constitutionibus contrariis quibuscumque, aut si aliqua super provisio-
ne sibi facienda huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus 
speciales vel generales dicte Sedis vel legatorum eius litteras impetrarunt, 
etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias 
quomodolibet sit processum, quibus omnibus te in assecutione dicte parro-
chialis ecclesie volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutio-
nem beneficiorum aliorum preiudicium generare, seu si venerabili fratri 
nostro episcopo Segobiensi vel quibusvis aliis, communiter vel divisim, ab 
eadem sit Sede indultum quod ad reservationem vel provisionem alicuius 
minime teneantur et ad id compelli, aut quod interdici, suspendi vel ex-
communicari non possint quodque de huiusmodi vel aliis beneficiis eccle-
siasticis ad eorum collationem, provisionem, presentationem seu quamvis 
aliam dispositionem coniunctim vel separatim spectantem nulli valeat pro-
videri per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de ver-
bo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et qualibet alia dicte Sedis 
indulgentia generali vel speciali cuiuscumque tenoris existat, per quam pre-
sentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi gratie 
impediri valeat quomodolibet vel differri et de quacumque toto tenore ha-
benda sit in nostris litteris mentio specialis. Nos enim ex nunc irritum de-
cernimus et inane si secus super hiis a quoquam, scienter vel ignoranter, 
contigerit attemptari. Nulli ergo etc. nostre absolutionis, collationis, provi-
sionis, mandati, voluntatis et decreti infringere etc. Si quis etc. 
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Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno etc. millesimo quingentesi-
mo quadragesimo octavo, decimooctavo kalendas septembris, pontificatus 
nostri anno quartodecimo.